
 

 

報道機関各位  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

添付資料 有  無 

１ 売払物件 

物件番号 所在地番 地目 面積（㎡） 最低売却価格（円） 

１ 上伊那郡箕輪町大字中箕輪 13033 番 1 宅地 292.44 5,451,000 

２ 上伊那郡箕輪町大字中箕輪 13033 番 4 宅地 291.28 5,451,000 

３ 上伊那郡箕輪町大字中箕輪 13033 番 5 宅地 291.30 5,451,000 

 

２ 日程等 

 ・入札参加申込み期間 

 令和５年２月 27 日（月）から 

令和５年３月９日（木）まで 

 

 ・入札日時及び場所 

  令和５年３月 23 日（木） 

      午前 10 時から 

  箕輪町役場 ２階 202 会議室 

 

 

 

※入札参加申込書等の配布、入札参加申込みは箕輪町役場企画振興課まで 

※詳細は町ホームページ https://www.town.minowa.lg.jp/kikaku/sellout.html 

 

 

 

 

 

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース  

令和５年２月 27日 発信 

一般競争入札による町有地の売払いを実施します 

箕輪町 

以下のとおり一般競争入札による町有地の売払いを実施します。 

企画振興課 財政係 
(課長) 唐澤 勝浩 (担当)野竹 克也 
電 話：0265-79-3152（内線）1154 
ＦＡＸ：0265-79-0230 
Ｅ-mail：kizai@town.minowa.lg.jp 

位置図 地形図 


